
お 取 引 先 様 

令和２年１２月吉日 

東洋農機株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業日につきまして、下記の通りとさせていただきますので

お知らせいたします。 

休業中はお取引先様には何かとご不便をおかけすることになり恐縮ではござ

いますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・年末年始休業日 

令和２年１２月２９日（火）１４時～ 令和３年１月６日（水） 

１月７日（木）より、通常営業を開始いたします。 

以上 


